סוף דבר

18. אשר על כן, ערעורו של מערער 1 על הכרעת הדין וגזר הדין נדחה.

ערעורו של מערער 2 מתקבל, ומערער 2 מזוכה, מחמת הספק, מהעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום. כפועל יוצא
מכך, מבוטל גזר הדין בעניינו של מערער 2.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשפ"ב,
02 מרץ 2022, במעמד

הצדדים.

גיל דניאל, שופט עמית כהן, שופט יואל עדן, שופט